РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧЕМАЛЬСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧЕМАЛ АЙМАКТЫН

ДЕПУТАТТАР
СОВЕДИ

                Р Е Ш Е Н И Е                                                           Ч Е Ч И М

19 ноября 2003 года                  с. Чемал                         № 1-86

«О внесении изменений в
бюджет Муниципального
образования «Чемальский
район» на 2003г.»

Заслушав и обсудив изменения бюджета на 2003г. и руководствуясь Законом
Республики Алтай «О местном самоуправлении в Республики Алтай» № 6-8 от 23.09.02г.,
ст. 11 ч. 5 Устава муниципального образования «Чемальский район» Районный Совет
депутатов:

Р Е Ш И Л:
Внести следующие изменения в  бюджет Муниципального образования «Чемальский
района на 2003 год:

1. Внести следующие изменения в функциональную, ведомственную и  экономическую
структуры расходов районного бюджета

Р.01. «Управление»
-увеличить лимит бюджетных ассигнований  Администрации района на 40 тыс. руб.,  в
том числе:
 Код 240120 – 40 тыс. руб.
    Р.07 « Промышленность»
-уменьшить лимит бюджетных ассигнований на 150 тыс. руб.,  в том числе:
 Код 240230 – 370 тыс. руб. уменьшить лимит по  ПИР физкультурно
оздоровительного комплекса Администрации района.
 Код 240210 – 220 тыс. руб. увеличить лимит на приобретение муниципального
жилья МУП «ЖКО – Чемал».
    Р.12 « Жилищно Коммунальное хозяйство»
-уменьшить код 130330 в сумме 200 тыс. руб.
-увеличить код 240330 в сумме 200 тыс. руб.
    Р.30 « Прочие текущие расходы»
-увеличить лимит бюджетных ассигнований Куюсской с/администрации на 110 тыс. руб.,
в том числе:
 Код 111040 – 110 тыс. руб. устройство спутниковой связи

Председатель районного
Совета депутатов        Букачаков Р.Б.